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Diensten kraamzorg

Familiehulp Kraamzorg

014/28 32 20

www.familiehulp.be

Kraamzorg Kempen - Ferm Thuiszorg

Werft 63
2440 Geel

014/86 11 86

Kraamzorg.kempen@samenferm.be

Kraamzorg De Voorzorg provincie Antwerpen

Sint-Bernardsesteenweg 200
2020 Antwerpen

0800/ 97 520

kraamzorg@devoorzorg.be

Gezinshulp en Kraamzorg Sowel Turnhout

Collegestraat 6
2200 Herentals

014/2154 30

herentals@sowel.be




Diensten thuiszorg

Familiehulp

Greesstraat 11
2200 Herentals

014/28 32 20

permanentieherentals@familiehulp.be

Ferm thuiszorg

Werft 63
2440 Geel

014/86 11 60

Thuiszorg.zuiderkempen@samenferm.be

Solidariteit voor het Gezin - Afdeling Geel

Pas 159 014/ 59 45 29
2440 Geel afdeling Geel
http://www.i- Verwacht je jouw eerste,

mens.be/doelgroepen/toekomstige-

ouders
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tweede of derde kindje?
Wij begeleiden je
doorheen de
zwangerschap, tot het
opvoeden van!




Vroedvrouwen

De Levenscirkel vroedvrouwen
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De Levenscirkel vroedvrouwen

0468/ 34 17 96

https://www.delevenscirkel.be/nl-

BE/

Jill Vandewinkel 0477/38 94 64 jill.delevenscirkel@gmail.com
Martine Ooms 0472/ 46 67 53 Martine.delevenscirkel@gmail.com
Leen Bosch 0486/ 12 80 89 Leen.delevenscirkel@gmail.com

Justine Helsen

0499/ 08 35 93

Justine.delevenscirkel@gmail.com

Evelien Swinnen

0479/ 2592 06

Evelien.delevenscirkel@gmail.com

Karoline Laeremans

0498/ 30 41 37

Karoline.delevenscirkel@gmail.com

Regio: Geel — Mol — Retie — Dessel — Turnhout — Kasterlee — Meerhout — Ham — Tessenderlo — Laakdal — Olen —
Herenthout — Nijlen — Grobbendonk — Herentals — Vorselaar — Westerlo — Balen — Arendonk — Herselt — Hulshout

Vroedvrouwen ‘T Ooievaarsnest

Vroedvrouwen
'"T Ooievaarsnest

Lemersveld 16
2440 Geel

[=]
[=]

[=]

0468/ 14 64 52

www.vvtooievaarsnest.be




Tinne Alen

0470/ 30 68 83

tinnea@vvtooievaarsnest.be

Hanne Luyten

0497/ 24 24 43

hanne@vvtooievaarsnest.be

Yentl Berghmans

0497/ 79 14 39

yentl@vvtooievaarsnest.be

Lien Segers

0485/ 07 69 80

Lien@vvtooievaarsnest.be

Kimberley Huygens

0474/ 98 19 10

kimberly@vvtooievaarsnest.be

Regio: Geel — Laakdal — Meerhout - Balen — Dessel — Ham — Kasterlee — Leopoldsburg — Lichtaart — Lille — Mol —
Olen — Retie — Tessenderlo — Turnhout — Vosselaar — Vorselaar — Westerlo — Herselt

Vroedvrouwenpraktijk Lief Leven

Vroedvrouwenpraktijk 013/56 0057 www.liefleven.be
Lief Leven

Schoterweg 229

3980 Tessenderlo

Annika Verpoorten 013/56 0052 annika@liefleven.be
Julie Droogmans 013/ 56 00 59 julie@liefleven.be
Joyce Cremers 013/56 0058 joyce@liefleven.be
Lindsey Hendrickx 013/67 41 46 lindsey@liefleven.be

Regio: Scherpenheuvel -Zichem — Diest — Bekkevoort — Westerlo — Herselt — Tessenderlo — Laakdal — Beringen —
Leopoldsburg — Geel — Herentals — Mol — Ham — Geetbets — Halen — Herk de stad — Herselt — Wolfsdonk —
Lummen — Kortenaken — Blauberg — Sint-Truiden, ...




Wit-Gele Kruis Antwerpen

Vroedvrouwenteam en
lactatiekundige

375 ]
o

"

014/24 24 14 https://www.witgelekruis.be/andere-
thuiszorgdiensten/zwangerschap-en-

vroedvrouw-aan-huis

Saar Luyckx

draagconsulente

Annelies Molenberghs

Lactatiekundige IBCLC

Karen Vliegen

Lactatiekundige IBCLC

Mien Van Gestel

Lactatiekundige IBCLC

Cindy Lenders

Charlotte Van Eynde

Thalia Storms

Geboorte-Informatiecentrum Geel vzw

Geboorte- Informatiecentrum
Geel vzw

150
1
[=]ez

https://www.geboorte-infocentrum.be

Katrien Nuttin 0496/21 37 18 katriennuttin@telenet.be
Jo Deben 0477/18 39 34 haptojo@yahoo.com
Ann Vervloet 0474/69 00 15 vervloetann@gmail.com




Meer info over andere vroedvrouwverenigingen? Wij verwijzen u graag door naar

en



Pre- en postnataal bewegingsaanbod

Carolien Vorstenbosch

e Pre- en postnatale kinesitherapie
e Bekkenbodemkinesitherapie

e Kinesitherapie

e Manuele therapie

e Dry Needling

0497/ 74 50 99

Meerhoutseweg 25
2440 Geel

of

Meiberg 109

2450 Meerhout

carolien vorstenbosch@hotmail.com

Sofie Swijns

e Pre- en postnatale kinesitherapie
e Bekkenbodemkinesitherapie

e lymfedrainage

e Kinesitherapie

013/2977 21

Baal 101/B
3980 Tessenderlo

info@osteofittessenderlo.be

Logo Therapy 4U
Inge Es

Katrien Van Olmen
Eskedar Yehuala

e Pre- en postnatale kinesitherapie
e Bekkenbodemkinesitherapie

e lymfedrainage

e Manuele therapie

e Ademhaling en relaxatie

014/59 13 01

Seppendijk 39
2440 Geel

info@therapy4you.be

Practico
Eva Stul

e Pre- en postnatale kinesitherapie

e Bekken-en
Bekkenbodemtherapie

e Zwangerschapsyoga en -
massage

e Ontwikkelingsstimulatie van de
baby en babymassage

o Mama-baby workout

e Zindelijkheidstraining

014/ 730014
of
0475/ 29 60 61

Duivelsbroek 10
2400 Mol
(grens Bel)

www.practico.be

10




Hauke Van Gerven

e Beweging- en
ontspanningsaanbod
e Yoga & Wellness

www.liefleven.be

Lief Leven Schoterweg 229
e Zwangerschapsyoga 3980 Tessenderlo
e Mamalates
e Babymassage 013 56 00 57
Sportdienst Geel 014 56 67 00 https://www.geel.be/aqua

e Aquagym
e Aquajogging
e Aquazumba

sport@geel.be

Pediatrische kinesitherapie

Kinderpraktijk Hupsakee 0476/27 43 98 https.:/./W.W\{v.k.inderpra.lfti]khupsake(.a.be/
(Westerlo) Multidisciplinaire praktijk voor 0-18 jaar
014/85 00 29 https://www.kinevoorkinderenkasterlee.be/

Groepspraktijk Van Ballaer
(Kasterlee)

Van pasgeboren baby’s tot jongvolwassenen
met (psycho)motorische problemen

Perinatale coaches

Loes Ubachs

0486/74 33 28

ubachs.loes@gmail.com

Lies Klerkx

0470/49 67 11

lies@leadingsmoms.be

11




Kind en Gezin regio Zuide

Consultatiebureau Geel

rkempen

Huis van het Kind
Brigandshof 3
2440 Geel

014/ 56 73 44

zuiderkempen@kindengezin.be

Kelly Coeck

Kelly.Coeck@opgroeien.be

Ellen Berghmans

Ellen.bergmans@opgroeien.be

Goedele Provinciael

Goedele.provinciael@opgroeien.be

Nathalie Verwaest

Nathalie.verwaest@opgroeien.be

Consultatiebureau Laakdal

Kerkstraat 8
2430 Laakdal

Heidi.Nicasy@opgroeien.be

Kind en gezin gezinsondersteuner

Kind en gezin psycho-pedagogische functie

| Annik Rijmen

Annik.Rijmen@opgroeien.be |

Kind en gezin Sociale begeleider

| Melissa Verbeek

Melissa.Verbeek@opgroeien.be |

Kind en gezin Relatiebeheerder

Anne-Leen Vervoort

Anne-leen.vervoort@opgroeien.be

12




Huizen van het Kind

Huis van het kind Geel Laakdal Meerhout

GEEL Huis van het Kind
Brigandshof 3
2440 Geel

014/ 56 73 44

kindinfopunt@geel.be

info@huisvanhetkindglm.be

LAAKDAL Christel Huysmans
Aanspreekpunt HVK

OCMW Laakdal
Markt 19
2430 Laakdal

013/67 9003

Christel.Huysmans@ocmwlaakdal.be

MEERHOUT | Kristel Luyckx
Aanspreekpunt HVK

OCMW Meerhout
Pastoor V.Haechtplein
13

2450 Meerhout

014/ 3690 20

kristel.luyckx@meerhout.be

CIK

CIK Geel is erkend als Centrum voor Inclusieve Kinderopvang. Het ondersteunt ouders in hun
zoektocht naar inclusieve kinderopvang voor kinderen tussen 0 en 12 jaar.

Elke Dehouwer
Inclusiecoach
Centrum voor Inclusieve Kinderopvang

Huis van het Kind
Brigandshof 3
2440 Geel

014/ 56 73 48

elke.dehouwer@geel.be

13




Dienst Kindzorg en Onderwijsregie

De dienst kindzorg en onderwijsregie is een dienst die gezinnen ondersteunt zodat kinderen
in een kansrijke omgeving kunnen opgroeien. Je kan hen vinden in het Huis van het Kind.

Huis van het Kind Westerlo, Herstelt, Hulshout

Huis van het Kind Balen, Dessel, Mol, Retie

Huis van het Kind Middenkempen

AZ Geel

Sociale Dienst

Sofie Naulaerts

014/57 7074

Sofie.naulaerts@ziekenhuisgeel.be

Martine Verellen

014/57 72 11

Martine.verellen@ziekenhuisgeel.be

14




Eerstelijnszorg

CAW De Kempen

CAW De Kempen — Onthaal Geel
Pastoor van Neylenstraat 18
2440 Geel

Ok0
o

014/ 2108 08

Geestelijke gezondheidszorg

CGG Kempen

CGG Vestiging Geel
Technische Schoolstraat 66
2440 Geel

Ok0

014/ 4109 67

CGG Baby-Peuterteam
Ondersteunen ouders en kinderen om
elkaar beter te verstaan, te begrijpen,
door samen te spelen, te denken, te
zoeken (hechting)....

Of0
3
[=]

1.

014/41 09 67

15




GGZ Kempen

Psychische problemen volwassenen

Aanmeldingsteam GGZ
Kempen

[=] iy [s]
[=]/%

014/ 57
9100

Jeugdhulp

CKG (Centrum voor kinderzorg en gezinsondersteuning)

CKG De Schommel - Averbode
Westelsebaan 108

3271 Averbode
(Vlaams-Brabant)

o0
@]

013/78 07 30

https://www.ckgdeschommel.be/

CKG Lentekind afd. AIKO - Mol
Gasstraat 56

2400 Mol

(Antwerpen)

[=] et ]
0
[=]/1

014/32 04 24

https://www.lentekind.be/

16




Jeugdvraag Op Maat: JOM lijn

JOM-lijn 014/14.04.49. ledere jeugdhulpvraag is welkom
op eenzelfde telefoonnummer.

CIG (Centrum voor integrale gezinszorg)

CIG De Merode 014/36 90 60 www.terloke.be/gezinsond
Lichtaartsebaan 50 ersteuning
2460Kasterlee

Pleegzorg Provincie Antwerpen

Cluster Geel T:014/56 37 27
Logen 52
2440 Geel

https://www.pleegzorg.be/antwerpen

17



Crisishulp

Politie: Team Jeugd & Gezin

112

of

014/ 56 47 00
(politiezone Geel
Laakdal
Meerhout)

tig@pzglm.be

Aanmeldingsteam GGZ kempen

Aanmeldingsteam

aanmeldingsteam@ggzkempen.be

. o Netwerk GGZ

kortdurende crisisbegeleiding Kempen
014/579100
Crisismeldpunt -18 03/609 57 57 crisisteam-18@cawantwerpen.be
) 24u/24

Cornelis Schutstraat 28 7 dagen op 7
2100 Deurne
OC] Turnhout (adviesvragen) 014/6393 33 ocj.turnhout@jongerenwelzijn.be
Graatakker 189
2300 Turnhout
Vertrouwenscentrum 014/42 22 03 Openvan ma—-vr9-17u
Kindermishandeling Permanentie: 10-12 en 14-16u

Koningin Astridlaan 54
2300 Turnhout

Sociale Dienst Jeugdrechtbank
Turnhout

Graatakker 189
2300 Turnhout

014/ 63 95 20

sdj.turnhout@jongerenwelzijn.be

18




Materiéle ondersteuning

Babytheek Geel

ORAD
]

J

Huis van het Kind
Brigandshof 3
2440 Geel
014/56.73.44

www.geel.be/babytheek
Elke maandag van 09.30u tot
11.30u

't Kelderke Meerhout

[=] sty [m]
[=]

Gasthuisstraat 29C
2450 Meerhout

https://www.desocialekaart.be

/tweedehandswinkel-t-
kelderke-508698

ORY
1
[=] et

Kringwinkel Heidebloemstraat 93

Zuiderkempen 2440 Geel
015/237393

Tweety Geel Dr. Van de Perrestraat 183 | tweety4kids@hotmail.com
2440 Geel
014/703905

MIN Geel 014/ 59 38 08 https://mingeel.be/

19




Re-love Store Geel

Dr. Van de Perrestraat 109
2440 Geel

20




Anderen

Fara

Vzw die zwangerschapskeuzes
bespreekbaar maakt.

Bieden een luisterend oor en
professionele begeleiding.

Info voor zwangerschap bij

mentaal beperkte ouders/ real care
baby e.d.

016/38.69.50.

https://www.fara.be/

Adoptiehuis Antwerpen

Osystraat 39/0
2060 Antwerpen

03/2322452
info@adoptiehuis.be

VBBB vzw lalecheleague, vzw
borstvoeding (3 verenigingen
BV), vereniging
lactasiekundigen, vvl

Vereniging voor begeleiding en
bevordering van borstvoeding

o0
O

Vlaamse Federatie van
Doula’s VZW
03/281 73 13

https://dedoula.be/

Hypnobirthing

Bij hypnobirthing ligt de focus op
ontspanning en vertrouwen in je
lichaam. Je krijgt hier veel
technieken en tips voor, naast alle
nodige informatie over de
bevalling zelf.

Praktijk lief Leven

https://liefleven.be/
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